1

РФ
КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ   МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ  ДУМА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ ПРУДКИ»

___________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
от  30 марта  2017 года                                                                             № 8
О внесении  изменений  и  дополнений  в  бюджет

сельского поселения «Деревня Прудки» на 2017 год и

на плановый  период  2018  и  2019 годов
                  Заслушав информацию главы администрации Кононенко Ирины Владимировны  об изменении бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Положением о бюджетном процессе в сельском поселении «Деревня Прудки», утвержденным постановлением администрации сельского поселения «Деревня Прудки» от 03.11.2016 года № 25
Сельская  Дума  РЕШИЛА:

1. Внести   в  решение  Сельской   Думы  № 30  от   23 декабря  2016  года
«О бюджете  сельского поселения «Деревня Прудки» на 2017 год и на плановый  период 2018 и 2019 годов» следующие изменения и дополнения:
        1.1 абзац 6 пункта 1 изложить в следующей редакции :

          «предельный объем муниципального долга сельского поселения «Деревня Прудки»» в сумме  280000 рублей».
2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его подписания  и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на сайте администрации.
Глава  сельского поселения «Деревня Прудки                          Л.В. Бычкова
PAGE
1